
ZARZĄDZENIE NR 68/2016
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 112/XVII/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2016 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zał 1 do Zarz Wójta 68/2016 z 30.09.2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

6 951 618,24 510 277,91 600,00410 765,62 99 512,29 0,00 6 441 340,336 441 340,330,00 0,00 0,00 784 585,82 0,00410 165,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 951 618,24

180,00

-180,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

510 457,91

180,00

0,00

410 945,62

180,00

0,00

600,00

0,00

0,00

410 345,62

180,00

0,00

99 512,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 441 160,33

0,00

-180,00

6 441 160,33

0,00

-180,00

784 585,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

263 540,73

Lokalny transport zbiorowy

248 794,79 0,00149 282,50 149 282,50 99 512,29 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745,94 14 745,94 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-180,00

180,00

263 540,73 248 974,79

180,00

0,00

149 462,50

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 462,50

180,00

0,00

99 512,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 565,94

0,00

-180,00

14 565,94

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 995,03 4 995,03 0,00 4 995,03 0,00 0,004 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

5 175,03 5 175,03

180,00

0,00

5 175,03

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180,00

0,00

5 175,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 745,94 14 745,94 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

14 565,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 565,94

0,00

-180,00

14 565,94

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

526 777,96 384 277,96 2 462,72384 277,96 0,00 0,00 142 500,00142 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00381 815,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 526 777,96

2 462,72

-2 462,72 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

386 740,68

2 462,72

0,00

386 740,68

2 462,72

0,00

2 462,72

0,00

0,00

384 277,96

2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 037,28

0,00

-2 462,72

140 037,28

0,00

-2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

326 044,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

197 544,00 2 462,72197 544,00 195 081,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 462,72

2 462,72

326 044,00 200 006,72

2 462,72

0,00

200 006,72

2 462,72

0,00

2 462,72

0,00

0,00

197 544,00

2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 037,28

0,00

-2 462,72

126 037,28

0,00

-2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 742,28 26 742,28 0,00 26 742,28 0,00 0,0026 742,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 462,72

29 205,00 29 205,00

2 462,72

0,00

29 205,00

2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

2 462,72

0,00

29 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 462,72

0,00

126 037,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 037,28

0,00

-2 462,72

126 037,28

0,00

-2 462,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 585 136,05 3 275 556,05 2 358 255,623 118 349,60 0,00 0,00 309 580,00309 580,00157 206,45 0,00 0,00 284 580,00 0,00760 093,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 585 136,05

7 306,20

-7 306,20 0,00

0,00

0,00157 206,45

0,00

0,00

3 275 556,05

0,00

0,00

3 118 349,60

0,00

0,00

2 358 255,62

0,00

0,00

760 093,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 580,00

7 306,20

-7 306,20

309 580,00

7 306,20

-7 306,20

284 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 381 419,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 356 419,83 1 916 494,272 342 463,38 425 969,11 0,00 13 956,45 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 956,45

0,00

0,00-7 306,20

7 306,20

2 381 419,83 2 356 419,83

0,00

0,00

2 342 463,38

0,00

0,00

1 916 494,27

0,00

0,00

425 969,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

7 306,20

-7 306,20

25 000,00

7 306,20

-7 306,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 306,20

7 306,20

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

7 306,20

-7 306,20

25 000,00

7 306,20

-7 306,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

13 733 592,09 13 560 496,89 10 087 059,4512 516 957,89 540 000,00 0,00 173 095,20173 095,20503 539,00 0,00 0,00 72 324,00 0,002 429 898,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 733 592,09

19 250,00

-19 250,00 0,00

0,00

0,00506 539,00

3 000,00

0,00

13 560 496,89

16 950,00

-16 950,00

12 513 957,89

13 950,00

-16 950,00

10 077 159,45

5 500,00

-15 400,00

2 436 798,44

8 450,00

-1 550,00

540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 095,20

2 300,00

-2 300,00

173 095,20

2 300,00

-2 300,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 131 049,24

Szkoły podstawowe

5 964 066,24 4 826 903,865 701 196,24 874 292,38 0,00 262 870,00 0,00 0,00 0,00 166 983,00 166 983,00 72 324,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

262 870,00

0,00

0,00-2 900,00

2 300,00

6 130 449,24 5 963 466,24

0,00

-600,00

5 700 596,24

0,00

-600,00

4 826 903,86

0,00

0,00

873 692,38

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 983,00

2 300,00

-2 300,00

166 983,00

2 300,00

-2 300,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

117 600,00 117 600,00

0,00

-600,00

117 600,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

117 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

83 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 83 316,00 83 316,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

81 016,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 016,00

0,00

-2 300,00

81 016,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

11 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 343,00 11 343,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

13 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 643,00

2 300,00

0,00

13 643,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

19 845,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

19 845,00 0,0019 845,00 19 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

600,00

20 445,00 20 445,00

600,00

0,00

20 445,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 445,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

19 845,00 19 845,00 0,00 19 845,00 0,00 0,0019 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

20 445,00 20 445,00

600,00

0,00

20 445,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

20 445,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

178 618,92Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

178 618,92 151 720,84169 154,92 17 434,08 0,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 464,00

0,00

0,00-6 350,00

6 350,00

178 618,92 178 618,92

6 350,00

-6 350,00

169 154,92

6 350,00

-6 350,00

146 320,84

0,00

-5 400,00

22 834,08

6 350,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 449,01 118 449,01 118 449,01 0,00 0,00 0,00118 449,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

115 449,01 115 449,01

0,00

-3 000,00

115 449,01

0,00

-3 000,00

115 449,01

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

5 400,00 5 400,00

0,00

-2 400,00

5 400,00

0,00

-2 400,00

5 400,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 715,39 9 715,39 0,00 9 715,39 0,00 0,009 715,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

10 065,39 10 065,39

350,00

0,00

10 065,39

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

10 065,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

8 500,00 8 500,00

6 000,00

0,00

8 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,001 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

640,00 640,00

0,00

-950,00

640,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

654 801,55Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

654 689,35 583 334,91635 289,35 51 954,44 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 112,20 112,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 400,00

3 000,00

0,00-10 000,00

10 000,00

654 801,55 654 689,35

10 000,00

-10 000,00

632 289,35

7 000,00

-10 000,00

578 834,91

5 500,00

-10 000,00

53 454,44

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

22 400,00 22 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

22 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

493 226,99 493 226,99 493 226,99 0,00 0,00 0,00493 226,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

483 226,99 483 226,99

0,00

-10 000,00

483 226,99

0,00

-10 000,00

483 226,99

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55 387,12 55 387,12 55 387,12 0,00 0,00 0,0055 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

60 387,12 60 387,12

5 000,00

0,00

60 387,12

5 000,00

0,00

60 387,12

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 761,54 7 761,54 7 761,54 0,00 0,00 0,007 761,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

8 261,54 8 261,54

500,00

0,00

8 261,54

500,00

0,00

8 261,54

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 982,59 5 982,59 0,00 5 982,59 0,00 0,005 982,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 982,59 6 982,59

1 000,00

0,00

6 982,59

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 982,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 230,18 7 230,18 0,00 7 230,18 0,00 0,007 230,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

7 730,18 7 730,18

500,00

0,00

7 730,18

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

7 730,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

8 973 740,73 8 940 740,73 1 112 915,271 674 869,70 0,00 0,00 33 000,0033 000,007 173 688,03 92 183,00 0,00 0,00 0,00561 954,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 973 740,73

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

92 183,007 173 688,03

0,00

0,00

8 940 740,73

9 000,00

-9 000,00

1 674 869,70

9 000,00

-9 000,00

1 112 915,27

0,00

0,00

561 954,43

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

354 177,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

354 177,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 338 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

338 177,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

354 177,00 354 177,00

9 000,00

-9 000,00

16 000,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

10 000,00 10 000,00

9 000,00

0,00

10 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-9 000,00

6 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

502 344,21 502 344,21 369 598,00400 899,21 0,00 0,00 0,000,00101 445,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 301,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502 344,21

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00101 445,00

0,00

0,00

502 344,21

1 000,00

-1 000,00

400 899,21

1 000,00

-1 000,00

369 598,00

1 000,00

-1 000,00

31 301,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

424 203,21

Świetlice szkolne

424 203,21 369 598,00400 899,21 31 301,21 0,00 23 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 304,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

424 203,21 424 203,21

1 000,00

-1 000,00

400 899,21

1 000,00

-1 000,00

369 598,00

1 000,00

-1 000,00

31 301,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 672,88 56 672,88 56 672,88 0,00 0,00 0,0056 672,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

57 672,88 57 672,88

1 000,00

0,00

57 672,88

1 000,00

0,00

57 672,88

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 170,73 8 170,73 8 170,73 0,00 0,00 0,008 170,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 170,73 7 170,73

0,00

-1 000,00

7 170,73

0,00

-1 000,00

7 170,73

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 931 146,29 1 703 395,15 157 232,181 702 395,15 0,00 0,00 222 751,14227 751,141 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,001 545 162,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 931 146,29

2 301,31

-2 301,31 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 703 395,15

2 301,31

-2 301,31

1 702 395,15

2 301,31

-2 301,31

157 232,18

0,00

0,00

1 545 162,97

2 301,31

-2 301,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 751,14

0,00

0,00

222 751,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

90003

7 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

7 000,00 7 000,00

500,00

-500,00

7 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 500,00 5 500,00

500,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

524 171,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg

415 980,00 0,00415 980,00 415 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 191,14 108 191,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 801,31

1 801,31

524 171,14 415 980,00

1 801,31

-1 801,31

415 980,00

1 801,31

-1 801,31

0,00

0,00

0,00

415 980,00

1 801,31

-1 801,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 191,14

0,00

0,00

108 191,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 801,31

0,00

1 198,69 1 198,69

0,00

-1 801,31

1 198,69

0,00

-1 801,31

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 801,31

1 198,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 922,50 12 922,50 0,00 12 922,50 0,00 0,0012 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 801,31

14 723,81 14 723,81

1 801,31

0,00

14 723,81

1 801,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1 801,31

0,00

14 723,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 764 836,43 1 744 836,43 10 000,0085 736,43 1 659 100,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 736,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 764 836,43

626,49

-626,49 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 744 836,43

626,49

-626,49

85 736,43

626,49

-626,49

10 626,49

626,49

0,00

75 109,94

0,00

-626,49

1 659 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

1 351 453,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 331 453,99 10 000,0058 053,99 48 053,99 1 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-626,49

626,49

1 351 453,99 1 331 453,99

626,49

-626,49

58 053,99

626,49

-626,49

10 626,49

626,49

0,00

47 427,50

0,00

-626,49

1 273 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,49

91,49 91,49

91,49

0,00

91,49

91,49

0,00

91,49

91,49

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

535,00

10 535,00 10 535,00

535,00

0,00

10 535,00

535,00

0,00

10 535,00

535,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 089,99 29 089,99 0,00 29 089,99 0,00 0,0029 089,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-626,49

0,00

28 463,50 28 463,50

0,00

-626,49

28 463,50

0,00

-626,49

0,00

0,00

0,00

0,00

-626,49

28 463,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 766 190,68 32 393 689,58 21 377 561,24 14 402 595,07 6 974 966,17 2 510 612,29 8 000 266,48 9 367 501,109 372 501,10413 066,570,0092 183,00 2 053 710,32 5 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 183,00

0,00

0,00

8 003 266,48

3 000,00

0,00-42 126,72

42 126,72

41 766 190,68 32 396 332,30

32 520,52

-29 877,80

21 377 203,96

29 520,52

-29 877,80

14 393 321,56

7 126,49

-16 400,00

6 983 882,40

22 394,03

-13 477,80

2 510 612,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 066,57

0,00

0,00

9 369 858,38

9 606,20

-12 248,92

9 364 858,38

9 606,20

-12 248,92

2 053 710,32

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

Id: 9A2F6C34-EF18-489B-8D80-C34E5BAC1DAC. Podpisany Strona 6




